ПРОТОКОЛ

заседания закупочной комиссии ООО «Горсети» по подведению итогов в запросе котировок в электронной

форме среди субъектов малого и среднего предпринимательства на право заключения договора поставки

масла трансформаторного гидрокрекинга ГК или эквивалент

№ 18/21/2                                                                                                                           «05» марта 2020 года

г. Томск

1.  Сведения о начальной (максимальной) цене договора, объеме и сроке исполнения

договора
Начальная (максимальная) цена договора составляет 591 846 (Пятьсот девяносто одна

тысяча восемьсот сорок шесть) рублей 50 копеек, в том числе НДС.

Перечень, номенклатура товара приведены в пункте 6 извещения о проведении запроса

котировок в электронной форме.

Договор вступает в силу с даты подписания и действует по «31» декабря 2021 года.

Окончание срока действия договора влечет прекращение обязательств Сторон по договору, за

исключением расчетов за фактически поставленный и принятый товар – до полного исполнения.

2.   Сведения о поданных заявках

 Количество поданных заявок, дата и время регистрации каждой такой заявки, с указанием

порядковых номеров заявок, результаты рассмотрения заявок с указанием количества

отклоненных заявок и основания отклонения каждой заявки, указаны в протоколе заседания

закупочной комиссии № 18/21/1 от «03» марта 2021 года.

3. Заявки допущенных участников на участие в запросе котировок в порядке уменьшения

степени выгодности содержащихся в них условий исполнения договора, включая

информацию о ценовых предложениях:

 Номер

заявки

Дата и время

регистрации заявок

(время МСК)

Ценовое предложение

участника, с учетом НДС

Порядковый номер

по степени

выгодности

предложения

3  16.02.2021 05:55   485 373,00 1

5  17.02.2021 10:52   490 245,00 2

7  17.02.2021 14:33   497 350,00 3

4  16.02.2021 10:20   507 500,00 4

1  12.02.2021 11:35   514 046,75 5

8  19.02.2021 06:14   522 014,50 6

2  12.02.2021 19:23   554 393,00 7

9  26.02.2021 05:33   574 185,50 8

6  17.02.2021 12:30   590 831,50 9

  В соответствии с пунктом 19 извещения о проведении запроса котировок в электронной

форме, победителем закупки признается Участник закупки, заявка которого соответствует

требованиям, установленным извещением о закупке и ценовое предложение содержит наиболее

низкую цену договора. Закупочной комиссией принято решение заключить договор с ООО "ТД

"АВТОХИТ".

4. Состав закупочной комиссии

Резников М. В. -  исполнительный директор-  председатель комиссии;

Валитов P. X. - технический директор- заместитель председателя комиссии;

Шульгин В. И. - заместитель генерального директора по материально-техническому обеспечению -
заместитель председателя комиссии;

Мядзель Е. А.- заместитель технического директора по эксплуатации и ремонту- член комиссии;

Комаров Е. П.- заместитель генерального директора по безопасности- член комиссии;

Нефедьева И. А. – начальник отдела материально- технического снабжения- член комиссии;

Марухленко М. В. – начальник отдела закупок- член комиссии.

Заседание проводится в присутствии 7 членов комиссии, что составляет не менее чем 50% от

списочного состава закупочной комиссии.

Результаты голосования:

«За» 7 членов закупочной комиссии.

«Против» 0 членов закупочной комиссии.

«Воздержалось» 0 членов закупочной комиссии.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. _________________________________ (Резников М. В.)
                       (подпись)

2. _________________________________ (Валитов P. X.)
                       (подпись)

3. _________________________________ (Шульгин В. И.)
                       (подпись)

4. _________________________________ (Мядзель Е. А.)
                                                                       (подпись)

5. _________________________________ (Комаров Е. П)
                                                                        (подпись)

6. __________________________________ (Нефедьева И. А.)
                                                             (подпись)

7. __________________________________ (Марухленко М.В.)
                                                             (подпись)